Posse, Analecta. 10
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quo novum et iiobile opus ecclesie favor divine dextere signis evi-

dentissimis comprobavit, excommunicationis sententia innodamus.
In omnes quoque, qui cum eodem Conradino vel pro ipso, aut in

ejus auxilium contra ecclesiam vel prefatum Carolum Sicilie regem,

in regnum Sicilie seu quecumque illius loca vel in Italiam seu

quascumque Italie regiones vel partes accedere aut inibi dictum

Conradinum juvare presumpserint , excommunicationis sententiam

proferentes, terras ipsorum ecclesiastico supponimus interdicto, contra

eos gravius processuri, prout excessus meruerit eorumdem. Licet

autem de tue devotionis et fidei puritate firmam geramus fiduciam,

quod in hiis et aliis tue providebis saluti et te nostris beneplacitis

coaptabis, quia tamen caicar adhibitum equuni admissum magis
excitat, quam molestet, fraternitati tue per apostolica scripta in

virtute obedientie fii-miter j^recipiendo mandamus,, quatenus a pre-

dictis laqueis et pericuUs non solum tibi caveas, sed et ahos, ne
in ea possint incidere, reddas sollicite cautiores et Has nostras sen-

tentias totumque presentium tenorem in tuis civitate, diocesi et

provincia, convocatis clero et populo, facias singulis mensibus vel,

si expedire videris, plm'ies pul)licari. Ut autem hujusmodi noster

processus ad omniuni notitiam deducatur, cartas sive membranas,
processum continentes eundem, in hujus majoris ecclesie Viterbiensis

civitatis appendi sive affigi hostiis seu superliminari])us faciemus,

que processum ipsuni suo quasi sonoro preconio et patulo indicio

publicabunt, ita quod nec idem Conradinus nec alii, quos processus

ipse contingit, ppssint excusationem pretendere, quod ad eos non
pervenerit aut ignorarint eundeni, cum non sit verisimile remanere
quoad ipsos incognitum vel occultum, quod tam publice omnibus
publicatur. Actum Viterbii in cathedrali ecclesia, XIIII. kal. Decem-
bris anno secundo.

17.

Clemens IV. mandat G. tituli s. Laurentii in Lucina presbitero

cardinali apostoUce sedis legato , ut processum^ contra Conradinum

liaUtum, faciat piihlicare. cf. Nr. 559. VitevMi^ 1266 JDec> 17.

G. tituli sancti Laurentii in Lucina presbitero cardinali apo-

stolice sedis legato. Quam propenso consilio etc. ut in superiori

proxima usque occurrentes, presente fidelium multitudine copiosa,

apud Viterbium in octavis beati Martini proximo preteritis, de fra-

trum nostrorum consilio, eidem Conradino districte precepimus, ut